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PUNTI PUNTI

Data -> 12/03/2023 02/04/2023 21/05/2023 18/06/2023 23/07/2023 03/09/2023 01/10/2023 TOTALI VALIDI

Coefficienti -> 1,5 1.0 1,0 1,0 1,0 1,5 1,5

Nr. Prove Speciali -> 7 8 7 9 6 7 7

Km. Prove Speciali -> 69,68 73,49 64,85 64,96 62,80 63,06 67,06

Km. Totali -> 226,66 373,63 235,99 272,17 250,20 236,27 311,47

  Numero Verificati -> 68 76 84 49 104 106 83

  Numero Arrivati -> 55 54 68 42 75 77 58

Conduttore Navigatore
CLASSE TOTALI VALIDI

N0 (vetture N0/Prod.S0/FN0)

1 Bellagamba Cristian Foscarini Giovanni 7,5 4,0 7,5 19 19,0

2 Talenti Rossano Gentilini Stefano 6,0 6 6,0

3 Paoli Alessio Gentilini Stefano 5,0 5 5,0

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

N1 (vetture N1/Prod.S1 /FN1)

1 Vaccai Massimo Pantaleone Adelaide 7,5 10,0 4,0 0,0 21,5 21,5

2 Pardini Stefano Frati Giancarlo 8,0 8 8,0

3 Di Giovanni Matteo Menicucci Silvia 7,5 7,5 7,5

3 Ori Federico Taccini Piero 7,5 7,5 7,5

4 Moscardini Sabrina Micheloni Martina 6,0 6 6,0

5 Pucciani Paolo Salvucci Massimo 5,0 5 5,0

5 Dalle Mura Piero Dini Gabriele 5,0 5 5,0

6 Rossi Nicola Parantelli Stefano 4,0 4 4,0

7 Meconi Riccardo Corsellini Giulia 0,0 0 0,0

7 Bennati Iuri Neri Barbara 0,0 0 0,0

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

N2 (vetture N2/Prod.S2 /FN2)

1 Vannini Roberto 12,0 10,0 0,0 10,0 0,0 15,0 47 37,0

2 Guadagnini Michael Lelli Christopher 9,0 10,0 12,0 31 31,0

                                Coppa Rally di Zona 2023 - Classifica di Classe

                                                 Toscana

Il primo classificato nelle classifiche di Classe, Over 55 e Femminile di ogni Zona CRZ, sarà ammesso alla Finale Nazionale Coppa Rally ACI Sport 2023. I 

primi tre classificati nella classifica Under 25 di ogni zona saranno ammessi alla Finale Nazionale Coppa Rally Aci Sport 2023
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Equipaggio



3 Biondi Giacomo Ancillotti Marco 15,0 10,0 0,0 0,0 25 25,0

4 Fattorini Francesco Benassi Lisa 15,0 4,5 19,5 19,5

5 Di Mitri Alessandro Palla Irene 4,5 8,0 0,0 4,5 17 17,0

6 Orsini Fabrizio Lembo Giuseppina 3,0 12,0 15 15,0

7 Fenzi Alessio Ferrari Susy 7,5 6,0 13,5 13,5

8 Vannoni Samuele Vannoni Oreste 4,0 9,0 13 13,0

9 Pagni Walter Celoni Mauro 5,0 7,5 12,5 12,5

10 Della Nina Leonardo 0,0 0,0 9,0 9 9,0

11 Venturi Amedeo Modolo Veronica 8,0 8 8,0

11 Puccetti Filippo Gabrielli Michele 8,0 8 8,0

11 Giannini Flavio Cheli Franco 8,0 8 8,0

12 Gemignani Maurizio Gaggioli Camilla 7,5 7,5 7,5

13 Ricci Michael Cuturi Gianluca 6,0 6 6,0

13 Bechelli Federico Gaggioli Camilla 6,0 6 6,0

13 Maglioni Andrea Alfieri Eugenio 6,0 6 6,0

13 Casella Marcello Gaggioli Camilla 6,0 6 6,0

13 Ristori Giuliano Sbrizzi Santo 6,0 6 6,0

14 Bargellini Daniele Dallai Carlotta 5,0 5 5,0

14 Biagioni Luca Maddaleni Cinzia 5,0 0,0 5 5,0

15 Mori Giacomo 4,0 0,0 4 4,0

16 Gabrielli Rossana Cintolesi Sabrina 3,0 0,0 3 3,0

16 Giannini Stefano Landucci Alberto 3,0 3 3,0

17 Bartolotti Gilberto Bartolotti Moreno 1,5 1,5 1,5

18 Tamagnini Mirco Coppi Pedro 0,0 0 0,0

 Bergamaschi Riccardo Minelli Alessandro 0,0 0 0,0

18 Agnorelli Matteo Franchi Simone 0,0 0 0,0

18 Gaetani Giuseppe Motroni Matteo 0,0 0 0,0

18 Cappelli Marco Musetti Alessio 0,0 0 0,0

18 Bonechi Andrea Micalizzi Roberto 0,0 0 0,0

18 Bellagamba Emanuele Foscarini Giovanni 0,0 0 0,0

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

N3 (vetture N3/Prod.S3/FN3

1 Marchi Michele 15 0 10 10 0 35 35

2 Verardo Alberto Rinaldis Cristina 8 0 8 12 15 43 35

3 Tintori Massimo 12 0 10 8 5 6 9 50 31

4 Fenu Ruben Guerzoni Giovanni 9 10 7,5 12 38,5 31

5 Bancalari Pietro Righetti Simona 6 15 21 21

6 Pardini Stefano 2 9 11 11

7 Mariani Nicola Sbrizzi Sandro 6 6 6

8 Zanelli Alessandro Morotti Giordano 0 4,5 4,5 4,5

9 Fortunato Gianluca 4 0 4 4

10 Bazzano Luca Gaffi Valentina 3 3 3



11 Lucchesi Alessio Lucchesi Martina 0 0 0

11 Musetti Alessio Di Ciolo Amerigo 0 0 0

11 Ferrarini Stefano Baroni Cristian 0 0 0

11 Venturioli Roberto Menicucci Silvia 0 0 0

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

N4 (vetture N4/Prod.S4 /FN4

1 Nocentini Alberto Guerretti Andrea 5 5 5

A0 (A0/Prod.E0/FA0/K0-Kit- Car fino1150)

1 Giannini Mattia Papini Roberta 5 8 15 15 43 38

2 Oliani Enzo Piazzini Mirko 15 10 10 12 47 37

3 Vespesiani Riccardo 9 0 4,5 9 22,5 22,5

4 Ferrarini Nicola Micheletti Nicolò 7,5 7,5 15 15

5 Lencioni Matteo Lencioni Roberto 12 0 12 12

5 Basciano Federico Corradi Massimiliano 6 2 4 0 12 12

5 Venturini Alessio Mariotti Leonardo 12 12 12

6 Del Testa Luca 5 6 11 11

7 Baldassari Giuseppe 10 0 10 10

8 Trovarelli Luca Butelli Umberto 9 9 9

9 Quinti Tomas Cappai Marco 8 8 8

9 Corsini Andrea Pagliai David 8 8 8

10 Iacopinelli Gabriele Benassi Maurizio 7,5 7,5 7,5

11 Farnocchia Luca Rubechi Gabriele 6 6 6

11 Giovarruscio Roberto Carignani Luca 6 0 0 6 6

11 Fabbiani Cristiano 3 3 6 6

11 Marcucci Marco Bonuccelli Lorenzo 6 6 6

12 Rombai Davide Micalizzi Roberto 5 5 5

12 Tonelli Marco 5 0 5 5

13 Corti Matteo Masti Claudio 4 4 4

14 Ricci Michael Cuturi Gianluca 2 2 2

15 Bartolotti Gilberto Bartolotti Moreno 1 1 1

15 Carli Marco Belluomini Giordano 1 1 1

16 Taccini Piero Ori Mauro 0 0 0

16 Marzico Fabrizio Perrone Nicola 0 0 0 0

16 Grandini Pierluigi Chicchi Cristian 0 0 0

16 Corti Emanuele Catalano Arianna 0 0 0

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

A5 ( A5/Prod.E5 /FA5/K9-Kit Car fino1400)

1 Ilari Antonio Melani Gianni 12 8 0 12 32 32

2 Marchetti Roberto Parducci Juri 15 10 0 25 25

3 Rossi Riccardo Micalizzi Roberto 6 6 8 20 20

4 Biondi Giacomo Ancillotti Marco 15 15 15



4 Paladini Stefano Marchi Simone 15 15 15

5 Trovarelli Andrea Mattiello Sabrina 12 12 12

6 Giannini Simone Nutini Deborah 10 10 10

7 Orsini Roberto Calandroni Andrea 9 9 9

7 Francalanci Tommaso Squarcini Riccardo 9 9 9

7 Flosi Luca Pellegrino Antonio 0 0 9 9 9

8 Mori Giacomo Sbrizzi Santo 7,5 7,5 7,5

8 Michelacci Lorenzo Cecchi Alessandra 7,5 7,5 7,5

9 Bonistalli Riccardo Fratta Lorenzo 5 5 5

9 Mariani Nicola Sbrizzi Santo 5 5 5

10 Quinti Tomas Mischi Emanuele 0 0 0

10 Corsi Maurizio Morosi Alessandro 0

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

A6 (A6/Prod.E6 /FA6Kit Car fino a 1600 cm³ 

1 Brozzi Pierpaolo Fiorenza Giada 7,5 5 15 27,5 27,5

2 Parentelli Stefano Micaluzzi Roberto 7,5 7,5 7,5

3 Bozzoli Daniel Giannarini Elio 5 0 5 5

4 Taccini Piero Ori Mauro 4 4 4

5 Depaolis Paolo Depaolis Jacopo 0 0 0

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

K10

1 Incerpi Sandro 10 5 0 12 0 27 27

2 Pieruccini Paolo 5 0 15 20 20

3 Corsi Maurizio Morosi Alessandro 15 15 15

4 Bertonati Marco Di Giulio Simone 10 0 10 10

5 Bianconi Maicol Pellegrini Sauro 9 9 9

6 Scartabelli Alessandro Becucci Davide 8 0 8 8

7 Bianchi Gionata Mazza Angelo 4 4 4

8 Lenzi Andrea Carabellese Riccardo 0 0 0 0

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

A7 (vetture A7/Prod.E7/FA7)

1 Bertini Fabrizio Lunardini Cristian 15 15 15

1 Balugani Omar 0 15 15 15

2 Mariani Mariano 12 0 12 12

2 Cammilli Maila Vestrucci Sara 0 12 12 12

3 Turrini Paolo Del Viva Francesco 10 10 10

3 Zanetti Massimo Piacentini Roberto 10 10 10

3 Puccetti Filippo Falco Fabio 10 10 10

4 Gigoni Matteo Raugi Alessandro 9 9 9

4 Verrilli Marco Calandroni Andrea 9 9 9

5 Bertolozzi Luca Ragghianti Walter 8 8 8

5 Boncristiani Nicola Seghi Margherita 8 8 8



6 Spinelli Fabio Gabbricci Simone 7,5 7,5 7,5

6 Ferrari Giancarlo Pellegrino Samuele 7,5 7,5 7,5

7 Baldi Simone Pantaleone Adelaide 6 6 6

7 Santini Diego Marchionni Emanuele 6 6 6

8 Della Rosa Luca Pancaldi Fiorenzo 5 5 5

9 Lenci Paolo G. Taccini Piero 4,5 4,5 4,5

10 Dondoli Massimo Chionsini Michele 0 0 0

10 Mancini Michelangelo Celli Ronny 0 0 0

10 Pucci Massimo Gabrielli Silvio 0 0 0

10 Bandini Luciana 0 0 0 0

10 Pollastrini Gian Luigi Ricci Nicola 0 0 0

10 Campilli Simone Sandri Alessio 0 0 0

10 D'Alessandro Alessio Dini Gabriele 0 0 0

10 Zinanni Luca Gabrielli Silvio 0

A8 (vetture A8/Prod.E8 /FA8)

K11

1 Mariani Massimo Mariani Mirco 7,5 5 0 12,5 12.5

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

Super 1600

1 Straffi Mirco 10 15 15 40 40

2 Gaddini Stefano Innocenti Iacopo 10 0 12 22 22

3 Leporatti Stefano Maccioni Maurizio 7,5 6 8 0 0 21,5 21,5

4 Zurri Mauro Gabbricci Simone 8 9 17 17

4 Fagni Luca 5 0 0 12 17 17

5 Santoni Leonardo Scarpelli Andrea 10 10 10

5 Bertolozzi Luca Lombardi Chiara 10 10 10

6 Bettini Tiberio Gabbrielli Mirco 8 8 8

6 Ceccarelli Fabio Pempori Rocco 8 8 8

7 Pucci Massimo Gabrielli Silvio 7,5 7,5 7,5

8 Iacomini Giuseppe Marchi Simone 6 6 6

9 Masi Giacomo Cintolesi Sabrina 5 5 5

10 Checchi Pietro Della Maggiora Alfonso 4 4 4

11 Dell'Amico Daniele Della Maggiora Alfonso 0 0 0

11 Paolini Francesco Nesti Mauro 0 0 0

11 Freddy Lenzi Massimo 0 0 0 0

11 Corona Nico Vichi Massimo 0 0 0

11 Garuti Ivan Mazzini Mirko 0 0 0

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

Super 2000 (2000 atm./1.6 turbo) S 2.0



RALLY 3 

RALLY 4

1 Vescovi Roberto Guzzi Giancarla 15 10 10 15 12 62 42

2 Silvestri Daniele 5 8 6 12 15 46 35

3 Vargiu Giacomo Macrini Luca 9 10 19 19

4 Moricci Paolo Garavaldi Paolo 6 0 9 15 15

5 Betti Marco Fasulo Leonardo 12 12 12

6 Farina Fabio Zanni Gabriele 10 10 10

7 Miedico Luigi Dimare Emanuele 9 9 9

8 Venturi Filippo Natalini Alessio 8 8 8

8 Ceriali Matteo Innocenti Iacopo 8 8 8

8 Lucchesi Jr Bracchi Enrico 8 8 8

9 Giovanelli Simone Viappiani Erika 7,5 7,5 7,5

9 Del Testa Luca Bernardi Giuseppe 7,5 7,5 7,5

10 Fedi Paola Lanera Luisa 3 4 7 7

11 Segantini Daniele Gelasi Mariana 6 6 6

11 Campanaro Daniele Porcu Irene 6 6 6

11 Giambicorti Massimo Giambicorti Barbara 6 6 6

12 Billocci Maurizio Migliorati Alessio 5 5 5

12 Zanin Mattia Pizzol Fabio 5 5 5

13 Raffaelli Fabrizio Merusi Jacopo 4 4 4

13 Mori Marco Dinelli Emanuele 4 4 4

14 Paolinelli Nicola Giovacchini Luigi 0 0 0

14 Bartali Francesco Franceschi Luigi 0 0 0 0

14 Centini Davide Berti Marco 0 0 0

14 Piccardo Andrea Perrone Nicola 0 0 0

14 Sardelli Lorenzo Giovacchini Luigi 0 0 0

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

RALLY 4 / R2

1 Nesti Lorenzo 10 8 12 15 45 37

2 Giannini Massimiliano 6 8 6 7,5 12 39,5 27,5

3 Tommi Riccardo Baldi Lorenzo 4 5 15 6 30 26

4 Matteoni Andrea Menchetti Massimiliano 15 10 25 25

5 Franceschini Giacomo 7,5 8 3 9 27,5 24,5

6 Beghè Andrea Bertini Davide 0 8 10 0 18 18

7 Dolfi Simone Pellegrini Alessio 6 4 5 4 6 3 28 17

8 Rosini Davide Marcucci Michele 9 6 15 15

9 Taddei Andrea Salotti Michael 12 12 12

9 Ticciati Lorenzo 0 3 9 12 12

10 Santucci Matteo Capilli Federico 10 10 10

11 Bignogna Mirco Bartolotti Daniel 6 2 8 8



12 Sandrolini Matteo Pellegrino Samuele 7,5 7,5 7,5

13 Galli Chaira Bernardi Tania 0 0 4 3 7 7

14 Laudicina Francesco 1 0 4,5 5,5 5,5

15 Piccardo Andrea Fresolone Martina 5 5 5

15 Agostini Daniel Auteri Romeo 5 0 5 5

16 Buralli Michael Giovannini Luigi 4,5 4,5 4,5

17 Iozzia Dario Fresolone Martina 2 0 2 2

18 Summa Federico Guidi Desiree 1,5 1,5 1,5

19 Bechelli Federico Gaggioli Camilla 1 1 1

20 Zinanini Luca Biagini Stefano 0 0 0

20 Carli Giuseppe Carli Simone 0 0 0

20 Ceccato Giovanni Celli Ronny 0 0 0

20 Giannasi Michel Haka Erald 0 0 0

20 Venturi Amedeo Modolo Veronica 0 0 0

20 Boncristiani Amedeo Boncristiani Nicola 0 0 0

20 Fattorini Cristian Ferrigno Angelo E. 0 0 0

20 Bertuzzi Alessandro Gatti Alex 0 0 0

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

RALLY 5

1 Martinelli Giacomo Dallai Carlotta 12 10 12 9 43 34

2 Puppa Davide Soriani Christian 9 4 0 7,5 20,5 20,5

3 Tonarelli Filippo Menchini Fabio 6 5 8 19 19

4 Catalini Gabriele Rossi Maicol 15 15 15

4 Nannetti Filippo Tasi Alessia 15 15 15

4 Cecchini Massimiliano Cavaciocchi Jari 15 15 15

5 Napolitano Claudio Mungai Tommaso 12 12 12

6 La Ferla Alessandro Pellegrini Alessio 10 10 10

6 Fabiani Stefano Bucarelli Emanuele 10 10 10

7 Lombardi Chiara Guglielmetti Luca 9 9 9

8 Vigilucci Iuri Corso Chiara 8 8 8

8 Bonechi Filippo Vighi Gioele 8 8 8

9 Mancini Francesco Giannelli Giacomo 7,5 7,5 7,5

9 Cedenese Marco Soriani Christian 7,5 7,5 7,5

10 Daddi Leandro Rtoninelli Francesco 6 6 6

10 Zanin Marco Moriconi Massimo 6 6 6

10 Caroti Andrea Crecchi Michele 6 6 6

10 Carli Giuseppe Bernardi Giuseppe 6 6 6

11 Freschi Alessandro Bernardi Giuseppe 0 5 5 5

12 Turrini Paolo Del Viva Francesco 0 0 0

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

RALLY 5 / R1

1 Fabbri Maikol Fenzi Alessio 5 5 5



R3

1 Fanucchi Claudio 12 10 10 5 10 15 62 37

2 Bubola Giancarlo Bubola Irene 9 6 0 9 24 24

3 Simonetti Andrea Demari David 4 0 12 16 16

4 Gasperetti Federico Ferrari Federico 15 15 15

5 Tozzini Cesare Tozzini Emilio 8 8 8

5 Tamburini Marco Turini Gregorio 8 8 8

6 Federighi Marco Brugiati Paolo 6 6 6

7 Bonucelli Lorenzo Luisotti Mirko 0 0 0

7 Franceschi Nicola Brandani Arrigo 0 0 0

7 Cerone Toni Leporatti Samuela 0 0 0

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

R3D

R4

1 Bosco Emanuele Rosso Ilvo 5 7,5 7,5 20 20

2 Iacomini Giuseppe 7,5 0 0 7,5 7,5

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

R4 KIT

N5 NAZ.

1 Angeli Gianluca Brugiati Pietro 7,5 0 7,5 7,5

R5

1 Tosi Gianluca 12 4 8 15 39 35

2 Pinelli Fabio 7,5 0 1 5 12 12 37,5 31,5

3 Gasperetti Federico Ferrari Federico 10 15 25 25

4 Giordano Davide 4,5 3 0 7,5 6 21 18

5 Tucci Roberto Farnocchia Sauro 6 6 6 18 18

6 Fiore Nicola 5 3 9 17 17

7 Artino Luca 3 0 6 7,5 16,5 16,5

8 Panzani Luca Spina Daniele 15 15 15

9 Razzini Marcello Marcomini Gianmaria 10 10 10

9 Volpi Andrea 0 2 8 10 10

9 Senigagliesi Carlo A. Lupi Marco 10 0 10 10

9 Paperini Thomas Fruini Simone 10 10 10

9 Pieretti Frido G. Castiglioni David 1 0 0 9 10 10

10 Rossi Federico Bernardi Giuseppe 9 9 9

11 Ramacciotti Marco Caturegli Filippo 0 4 0 4,5 8,5 8,5



12 Ricaldone Matteo Floris Alessandro 8 8 8

12 Cresci Roberto Ciabatti Fabio 8 8 8

13 Zelko Federico Cerbai Andrea 0 2 4,5 6,5 6,5

14 Settembrini Massimiliano Mancuso Giuseppe 6 6 6

14 Michelini Rudy Spinetti Luca 6 6 6

15 Gatti Riccardo Toni Moreno 5 5 5

15 Ciavarella Gabriele Perna Michele 5 5 5

15 Bindi Alessandro 0 2 3 5 5

16 Cavalieri Marco 0 4 0 4 4

16 Pierotti Luca Milli Manuela 0 4 4 4

17 Sgadò Giorgio 1,5 2 3,5 3,5

18 Vescovi Roberto Guzzi Giancarla 3 3 3

18 Villa Pierangelo Berni Michael A. 3 3 3

18 Giovanetti Davide Rossi Alessio 0 3 3 3

19 Mazzetti Susanna Cecchi Andrea M. 0 0 1,5 0 1,5 1,5

19 Baldacci Mirko Bugelli Antonio 0 1,5 1,5 1,5

20 Anselmi Paolo Nardini Andrea 1 0 1 1

20 Marcucci Andrea Gonnella Richard 0 1 1 1

21 Forieri Emanuel Lupi Marco 0 0 0

21 Ceccato Vittorio A. Tessaro Rudy 0 0 0 0

21 Brigaglia Alessandro Frau Alessandro 0 0 0

21 Maestrini Leopoldo Boddi Gioia 0 0 0 0

21 Carli Giuseppe Bernardi Giuseppe 0 0 0

21 Cappelletti Maurizio Cecconi Elena 0 0 0

21 Mazzocchi Andrea Torielli Sara 0 0 0

21 Salvini Alberto Tagliaferri Davide 0 0 0

21 Lazzareschi Mirko Quiriconi Keti 0 0 0

21 Paolini Pierpaolo Canigiani Simone 0 0 0

21 Lenzi Simone Cerone Toni 0 0 0

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

Ra5N

1 Fabbri Maikol Autiero Ciro A. 7,5 5 12,5 12,5

2 Russo Antonello Rovetta Francesca 4 4 4

Ra5H

1 Gherardi Gianandrea Sanesi Sandro 7,5 7,5 7,5

R1T Naz. 4X4

1 Ciardi Alessandro Natalini Alessio 5 0 0 7,5 12,5 12,5

2 Leoncini Marco Piazzini Marco 5 5 5

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

RGT



RS 1.15 

RS 1.4 

RS 1.6 

1 Lilliu Pietro Sirigu Alberto 5 5 5 7,5 22,5 17,5

2 Pisano Andrea Sirigu Filippo 6 6 6

3 Parentelli Stefano Vighi Gioele 4 4 4

Alberigi Lucio Piagentini Jonathan 0 0 0

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

RS 2.0 

1 Zanotti Maira 7,5 0 5 5 0 7,5 7,5 32,5 22,5

2 Marchi Gianluca Salotti Michele 0 6 6 6

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

             RSTB – RSTW 1.0: 

1 Martinelli Stefano Baldacci Sara 5 5 5

              RSTB- RSTW 1.4

              RSTB -RSTW 1.6 

1 Fois Francesco Piras Silvia 5 5 5

RSD 1.5 

RSD 2.0

RS 1.15 PLUS 

RS 1.4 PLUS 

RS 1.6 PLUS 

1 Buglisi Tommaso Buglisi Federico 5 7,5 7,5 20 20

2 Noti Maicol Mischi Emanuele 4 6 10 10

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

RS 2.0 PLUS 

1 Vacca Lorenzo Valenti Ambra 5 5 5

RSTB 1.0 PLUS 

RSTB 1.4 PLUS



RSTB 1.6 PLUS

RSD 2.0 PLUS

UNDER 25

1 Zanotti Maira 9 0 5 4 0 9 12 39 30

2 Tonarelli Filippo Menchini Fabio 12 8 6 26 26

3 Ticciati Lorenzo 0 10 15 25 25

4 Taddei Andrea Salotti Michael 15 15 15

4 Sandrolini Matteo Pellegrino Samuele 15 15 15

5 Berghè Andrea Bertini Davide 0 8 5 0 13 13

6 Di Mitri Alessandro Palla Irene 3 5 0 4,5 12,5 12,5

7 Pardini Manuele Biagi Nicola 12 12 12

8 Vannoni Samuele Vannoni Oreste 3 7,5 10,5 10,5

9 Ceriali Matteo Innocenti Iacopo 10 10 10

9 Lucchesi Jr Bracchi Enrico 10 10 10

10 Fabbri Maikol 7,5 2 9,5 9,5

11 Bellagamba Cristian Foscarini Giovanni 6 3 9 9

11 Cenedese Marco Soriani Christian 9 9 9

12 Zanin Mattia Pizzol Fabio 8 8 8

13 Della Nina Leonardo Giacomelli Dario 0 7,5 7,5 7,5

14 Mori Giacomo 4,5 2 0 6,5 6,5

15 Quinti Tomas 6 0 6 6

15 Iozzia Dario Fresolone Martina 6 6 6

15 Francalanci Tommaso Squarcini Riccardo 6 6 6

15 Ori Federico Taccini Piero 6 6 6

16 Zanin Marco Moriconi Massimo 5 5 5

17 Flosi Luca Pellegrino Antonio 0 0 4,5 4,5 4,5

18 Venturi Amedeo Modolo Veronica 4 0 4 4

18 Ceccato Giovanni Celli Ronny 4 4 4

19 Tonelli Marco 3 0 3 3

20 Rossi Nicola 1 0 1 1

20 Paoli Alessio Gentilini Stefano 1 1 1

21 Musetti Alessio Di Ciolo Amerigo 0 0 0

21 Bergamaschi Riccardo Minelli Alessandro 0 0 0

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

OVER 55

1 Giordano Davide Giordano Andrea 15 8 8 12 15 58 42

2 Pieretti Frido G. Castiglioni David 10 0 0 15 25 25

3 Giannini Massimiliano 6 5 4,5 12 27,5 22,5

4 Sdagò Giorgio 12 10 22 22

5 Oliani Enzo Piazzini Mirko 6 4 3 7,5 20,5 17,5



6 Tintori Massimo 4,5 0 3 2 0 9 18,5 16,5

7 Cavalieri Marco 6 10 0 16 16

8 Iacomini Giuseppe 9 0 0 6 15 15

9 Pieruccini Paolo 5 0 9 14 14

10 Incerpi Sandro 5 0 7,5 0 12,5 12,5

11 Bubola Giancarlo Bubola Irene 3 5 0 3 11 11

12 Mariani Massimo Mariani Mirco 7,5 3 0 10,5 10,5

13 Anselmi Paolo Nardini Andrea 10 0 10 10

13 Bancalari Pietro Righetti Simona 4 6 10 10

14 Ceccato Vittorio A. Tessaro Rudy 8 8 8

14 Marcucci Andrea Gonnella Richard 8 8 8

15 Ceccarelli Fabio Pempori Rocco 6 6 6

15 Paladini Stefano Marchi Simone 6 6 6

16 Zurri Mauro Gabbricci Simone 4 1,5 5,5 5,5

17 Bartolotti Gilberto Bartolotti Moreno 2 3 5 5

18 Ristori Giuliano Sbrizzi Santo 4,5 4,5 4,5

19 Nocentini Alberto Guerretti Andrea 4 4 4

20 Baldassari Giuseppe 3 0 3 3

21 Rombai Davide Micalizzi Roberto 2 2 2

21 Bettini Tiberio Gabbrielli Mirco 2 2 2

22 Venturi Filippo Natalini Alessio 1 1 1

22 Carli Giuseppe Carli Simone 1 1 1

23 Lucchesi Alessio Lucchesi Martina 0 0 0

23 Taccini Piero Ori Mauro 0 0 0 0

23 Centini Davide Berti Marco 0 0 0

23 Bennati Iuri Neri Barbara 0 0 0

23 Franceschi Nicola Brandani Arrigo 0 0 0

23 Pagni Walter Celoni Mauro 0 0 0 0

23 Salvini Alberto Tagliaferri Davide 0 0 0

23 Pardini Stefano Frati Giancarlo 0 0 0

23 Orsini Fabrizio Lembo Giuseppina 0 0 0 0

23 Dalle Mura Piero Dini Gabriele 0 0 0

23 Bandini Luciana 0 0 0 0

23 Zanelli Alessandro Morotti Giordano 0 0 0

23 Freddy Lenzi Massimo 0 0 0 0

23 Ferrari Giancarlo Pellegrino Samuele 0 0 0

23 Lenci Paolo G. Taccini Piero 0 0 0

23 Trovarelli Andrea Mattiello Sabrina 0 0 0

23 Gambicorti Massimo Gambicorti Barbara 0 0 0

23 Pisano Andrea Sirigu Filippo 0 0 0

23 Turrini Paolo Del Viva Francesco 0 0 0

23 Depaolis Paolo Depaolis  Jacopo 0 0 0



23 Venturioli Roberto Gilli Stefano 0 0 0

23 Paolini Pierpaolo Canigiani Simone 0 0 0

23 Bertuzzi Alessandro Gatti Alex 0 0 0

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

FEMMINILE

1 Mazzetti Susanna 10 10 15 15 50 40

2 Zanotti Maira 15 0 6 6 0 12 12 51 39

3 Galli Chiara Bernardi Tania 0 5 8 7,5 20,5 20,5

4 Fedi Paola Lanera Luisa 10 8 18 18

5 Gabrielli Rossana Cintolesi Sabrina 6 7,5 13,5 13,5

6 Lombardi Chiara Guglielmetti Luca 9 9 9

6 Cammilli Maila Vestrucci Sara 0 9 9 9

7 Moscardini Sabrina Micheloni Martina 4,5 4,5 4,5

8 Bandini Luciana 0 0 0 0

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

SCUDERIE

1 Jolly Racing Team 8 10 10 10 8 10 2 58

2 Motor Zone 5 4 5 8 3 25

2 Dimensione Corse 6 6 6 1 6 25

3 Team Katori 8 1 5 5 5 24

4 Movisport 10 10 20

4 ART-Motorsport 6 2 8 4 20

4 Alex Group 3 6 3 8 20

5 Pistoia Corse 8 10 18

6 Proracing 5 4 3 4 16

7 BB Competition 5 6 11

8 Squadra Corse Città di Pisa 3 3 4 10

9 C5H12 Corse 4 2 6

10 Scuderia Etruria 4 4

11 Sima Racing 3 3

12 Rally Sport Evolution 2 2

12 GRT Rally Team 2 2

13 Freddy's Team 1 1

13 Dueffe Racing 1 1

* Scuderia  che si aggiudica il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023


